
UCHWAŁA NR XIII/98/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, dzierżawiona na podstawie umowy zawartej na czas oznaczony do 
3 lat, w stosunku do następujących nieruchomości położonych w Augustowie:

1) przy ul.Konarskiego, oznaczonej numerem geodezyjnym 275/3 w części o pow. 0,0075 ha;

2) przy ul. Malinowej, oznaczonej numerem geodezyjnym 1377 w części o pow. 0,0036 ha;

3) przy ul. Malinowej, oznaczonej numerem geodezyjnym 1368 w części o pow. 0,0048 ha;

4) przy ul. Porzeczkowej, oznaczonej numerem geodezyjnym 1343 w części o pow. 0,0099 ha;

5) przy ul. Łaziennej, oznaczonej numerem geodezyjnym 2435/1 w części o pow. 0,0100 ha;

6) przy ul. Malinowej, oznaczonej numerem geodezyjnym 1403 o pow. 0,0204 ha;

7) przy ul. Kasztanowej 10, oznaczonej numerem geodezyjnym 225 o pow. 0,1312 ha;

8) przy ul. Mostowej 7, oznaczonej numerem geodezyjnym 3143/2 o pow. 0,0232 ha;

9) przy ul. Nadrzecznej 119, oznaczonej numerem geodezyjnym 1547 o pow. 0,0807 ha;

10) przy ul. Żurawiej 18, oznaczonej numerem geodezyjnym 2055 o pow. 0,1069 ha;

11) przy ul. Perstuńskiej 9, oznaczonej numerem geodezyjnym 698 o pow. 0,0626 ha;

12) przy ul. Armii Krajowej 18, oznaczonej numerem geodezyjnym 323 o pow. 0,1300 ha;

13) przy ul. Żytniej 11, oznaczonej numerem geodezyjnym 2317/2 o pow. 0,0890 ha;

14) przy ul. Straży Leśnej 16, oznaczonej numerem geodezyjnym 690/3 o pow. 0,0513 ha;

15) lokal o pow. 25,08 mkw stanowiący część zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 
3228/1 o pow. 0,0040 ha położonej przy Rynku Zygmunta Augusta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 8057ABC9-A599-45FC-8D22-330CD4161F21. Uchwalony Strona 1




